



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2024 № 888-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
Ярославской области
от 21.10.2016 № 1118-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ярославской области от 21.10.2016 № 1118-п «Об оплате труда работников государственного учреждения Ярославской области «Центр бухгалтерского учета» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слово «области» заменить словами «Ярославской области».

1.2. В Положении об оплате труда работников государственного учреждения Ярославской области «Центр бухгалтерского учета», утвержденном постановлением:

1.2.1. В абзаце девятом пункта 1.2 раздела 1 слова «области от 28.05.2013» заменить словами «Ярославской области от 28.05.2013».

1.2.2. В строке «Выплаты стимулирующего характера» таблицы 2 должностных окладов работников государственного учреждения Ярославской области «Центр бухгалтерского учета» (приложение 2 к Положению) цифры «62,26» заменить цифрами «77,31».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания, за исключением подпункта 1.2.2 пункта 1, вступающего в силу с 01 сентября 2024 года.

Губернатор
Ярославской области

М.Я. Евраев